
Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

378,-414,- 612,-

1539,-

Etching gel

3,5g

Gelatamp

20ks177,-191,-75g

Depural Neo

Ústenky EurondaApron č.1

198,-485,-200ks 50ks 220,-540,-

KelímkySavkyRoušky papírové 
skládané

89,-715,-
různé barvy, 
100ksčerná - 500ks

různé barvy, 
100ks790,- 99,- 95,- 85,-

Barvy: oranžová, růžová, 
žlutá, modrá, zelená, 
fialová, vínová, světle 
modrá, blue lagoon, 
limetka - 500ks

680,- 637,-

modrá, růžová nebo limetka

tel. č.: 777 222 242

Ochranné roušky pro pacienta vyrobené z umělé hmoty. 
Dodávané v roli s perforací pro odtržení. 
S výřezem pro krk a páskami pro zavázání. 
Barvy: modrá (1), bílá (2), zelená (3), tmavě modrá (4), oranžová (6) 
a žlutá (8).
Rozměr: 80 x 54 cm.

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024

Leptací gel na sklovinu a dentin v koncentraci 34 - 37% kyseliny fosforečné, 
umožňující snadnou, přesnou a rychlou aplikaci ze stříkačky
Balení obsahuje: 3,5 g gelu ve stříkačce, 10 ks aplikačních kanyl.
EKON balení obsahuje: 30 g gelu se stříkačce, 2 náhradní stříkačky a 20 ks 
aplikačních kanyl.

EKON balení 1388,- 1268,-

Depural Neo je čistící a leštící mírně abrazivní pasta bez obsahu fluoru. 
Je profesionální pomůckou ve stomatologických ordinacích, díky které 
lze dosáhnout vynikajících estetických výsledků.

Efektivní, biokompatibilní 
medicínský nástroj pro spolehlivou 
post-extrakční léčbu bez 
komplikací. 
Vyroben z pěnové želatiny a jemně 
rozptýleného (koloidního) stříbra. 
Rychlá hemostáze, stabilizuje 
krevní koaguláty. 
Efektivní a dlouhodobá účinnost 
proti širokému spektru bakterií.

669,-

50ks 1396,-

Endomethasone N

3150,-

1050,-1170,-tekutina 10ml

prášek 14g

set 3500,-

2440,-2710,-

RTG kontrastní kořenová 
výplň bez obsahu 
paraformaldehydu a 
dexametasonu. 
Set obsahuje: 14 g prášku a 
10 g tekutiny

468,-100ks 500,-

Tradiční jehly pro karpulové stříkačky nebo 
intraligamentární anestezii.
Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 
25 mm.

Septoject

Apron č.3

285,-80x54 cm - 60 ks 320,-

Pacientské bryndáky vyrobené z polyetylénu a savé měkké celulózy. 
Barvy: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle 
oranžová, tmavě oranžová, šeříková, vínová, žlutá a růžová. 
Rozměry: 60x54 cm - 80 ks a 80x54 cm - 60 ks.

320,- 285,-60x54 cm - 80 ks

Přejeme Vám krásné 
prožití vánočních svátků

a úspěšný rok 2025

Provozní doba:
23.12.-03.01. 

ZAVŘENO
Děkujeme za pochopení



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

365,-410,-

Prophytex

40ks

Třívrstvé roušky pro 
ochranu pacienta při 
čištění zubů AirFlow
metodou.
Spolehlivě ochrání 
pacienta před nečistotami 
a vodou.
Vrstva z PE je oboustranně 
potažena savým 
ubrouskem.
Praktické otvory pro ústa a 
oči pacienta.
Rozměr: 60 x 54 cm, v roli.
Barvy: bílá nebo světle 
modrá.

tel. č.: 777 222 242

Rotasept

765,-2l 850,-

Vysoce účinný 
přípravek na 
dezinfekci a 
čištění všech 
typů rotačních 
nástrojů.

Gigasept Instru AF

Přípravek na 
dezinfekci a čištění 
všech druhů nástrojů 
a je obzvláště 
vhodný pro 
zvukové čističky. 
Neobsahuje aldehyd, 
fenol ani aktivní 
chlór. 
Má velmi dobré 
čistící schopnosti, 
široké spektrum 
účinnosti a příjemně 
voní.

5l 2995,-3160,-

2l 1430,- 1355,-

4198,-4429,-

Sekusept aktiv

K dezinfekci a čištění nástrojů, 
pomůcek z nerezu, skla, gumy 
a plastu, dýchacích masek a 
nástrojů. Účinná látka: 
peroxoboritan sodný, TAED 
(neobsahuje aldehydy).

6kg

1,5kg 1199,- 1145,-

Incidin liquid

K přímému použití pro 
rychlou dezinfekci 
předmětů a ploch 
postřikem. 
Vhodný pro ošetřování 
nerezových povrchů, 
stomatologická křesla a 
těžko dostupná místa.

1495,-
1l

1579,-

379,-

5l

359,-

FD 350

Dóza 110ks

Dezinfekční ubrousky 
pro dezinfekci a čistění 
otřením povrchů 
zdravotnických 
prostředků.
Sortiment 3 typů: klasik, 
s vůní květi nebo s vůní 
citrónů.

Náplň 110ks

285,-299,-

219,- 209,-

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

2,5l

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

1207,- 882,- 795,-1097,-654,-704,-

198,-220,- 292,-327,-

Rukavice nitrilové bez 
pudru

200 ks

Rukavice Comfort

100ks209,-229,-100ks

Rukavice latexové 
bez pudru

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

313,- 280,-

2979,-3589,-4493,- 3734,-

Relyx Fiber Post

10ks

Scotchbond Universal 
Plus adhezivum

5ml

Filtek Z250

949,-4g 1197,-

Kompozitní čepy se skelnými vlákny. 
Velikosti: bílé vel. 0, žluté vel. 1, červené vel. 2 a modré vel. 3.

Rentgen kontrastní, univerzální adhezivum pro všechny přímé 
a nepřímé indikace lepení.

Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum pro 
všechny rekonstrukce. Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, 
B3, C2, D3, I a UD.

Štěteček nasazovací
Štětečky z nylonového vlákna vhodné pro přesnou aplikaci 
leptacích a bondovacích materiálů, zubních laků a medikamentů. 
Pro nasazení do držátka.

100ks

tel. č.: 777 222 242

sleva 
více než:

20%

sleva 
více než:

20%

1735,-2188,-

Filtek ONE 

4g

Vysoce estetický bulkfillový materiál kombinující estetiku a přirozenost 
v jednom. 
Odstíny: A1, A2, A3, B1 a C2.

Filtek Ultimate
Univerzální výplňový nanokompozit s výbornou zpracovatelností. 
Dostupné v body/dentin/enamel odstínech: A1-B/D/E, A2-B/D/E, A3-
B/D/E, A3.5-B, A4-B/D, A6-B, B1-B/E, B2-B/E, B3-B/D, B5-B, C1-B, 
C2-B, C3-B, C4-D, D2-B/E, D3-B, W-B/D/E, XW-E/B, A-T, B-T a C-T.

1439,-1813,-4g

sleva více než: 20%

sleva 
více než:

20%

sleva 
více než:

20%

Charisma Bulk Flow ONE Charisma Classic

731,- 568,-2 g + 5 kanyl stříkačka 4g 700,-

Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

sleva více než: 17%

Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití. 
Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení 
zajišťují dlouhou životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku. 
V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl.

sleva více než: 25%

990,-

1020,-1300,-

Charisma Diamond
Nanohybridní fotokompozitní materiál. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2,C3, D3, OL, OM, OD, BL, 
BXL, OB, CL, AM, CO, YO. • Univerzální odstín ONE pro výplně pomocí 
jediného odstínu, neviditelně splyne s opravovaným zubem.

stříkačka - 4 g 1050,- 865,-

Charisma Opal

stříkačka - 4 g 

Univerzální kompozit pro výplně ve frontálním i laterálním úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

sleva více než: 17% sleva více než: 20%

Štětiny bílé, jemné

Štětiny černé, jemné

Štětiny černé, střední

435,-483,-

Kanyly aplikační
Kanyly s hrotem z nerezové oceli pro přesnou aplikaci a snadné 
použití tekutého světlem tuhnoucího materiálu. Ohnutá kovová 
jehla (45.°) umožňuje optimální přístup do dutiny.
Pro aplikaci běžně používaných leptacích gelů, těsnicích materiálů 
a kompozitů
Vhodný pro všechny standardní Luer Lock stříkačky 

0,9x13 mm, 100 ks

0,6x13 mm, 100 ks 483,- 435,-

466,-

Politip
(F-šedé, P-zelené)

6ks

Leštící gumy na kompozitní materiály.
Šedé (F) slouží k odstraňování přebytků v aproximální a okluzální oblasti.
Zelené (P) jsou vhodné na leštění do vysokého lesku.
Dodáváné ve 3 tvarech: špička, široký kalíšek, úzký kalíšek

499,-

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Stojánek na jehly

995,-1249,-4775,-733,-919,- 5990,-

ASA aplikační 
stříkačka anestezie

1ks

Intraligamentární
pero - kovové

1ks

Calasept Plus

1388,-balení 1870,-

Celokovová aplikační 
stříkačka anestezie.

Celokovová stříkačka ve formě pera pro aplikaci 
intraligamentální anestezie.

Ocelový stojánek na 
jehly pro karpulová
anestetika.
Použitelný také s 
injekčními jehlami 
typu Luer.
Stříkačka s 
anestetikem je vždy 
bezpečně 
připravena v 
ochranném krytu.
Eliminuje nebezpečí 
zranění nebo 
poškození jehly.

100ks

Hydroxid vápenatý ve stříkačce s vysokým 
obsahem kalcia >41 % (pH 12,4). 
Balení obsahuje 4x 1,5 ml a 20 elastických 
plastových aplikátorů.

tel. č.: 777 222 242

sleva 
více než:

20%

sleva více než: 20%

sleva více 
než:

20%

BioRoot Flow

3995,-4530,-

NOVÝ biokeramický tmel na kořenové kanálky v injekční stříkačce, díky 
kterému je obturace snadná a úspěšná při plnění za studena i za tepla. 
Trvalá výplň kořenových kanálků v kombinaci s gutaperčovými body v 
případě zanícené nebo nekrotické dřeně nebo po retreatmentovém
zákroku.

Stříkačka 2g

sleva 
více než:

25%

1260,- 1140,-

TheraCal LC

3940,- 3550,-TheraCal LC 
4x1g + 50kanyl

TheraCal LC 1g + 
15 kanyl

Světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifikovaný liner na bázi křemičitanu 
vápenatého pro přímé a nepřímé překrytí pulpy.
Ideální, unikátně stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a 
skloionomerů.
Zkušební balení obsahuje: 1 g materiálu ve stříkačce a 15 aplikačních 
kanyl 19G.
Základní balení obsahuje: 4 x 1 g materiálu a 50 kanyl 19G.

1378,-1730,-

Alveogyl

10g

Ideální prevence 
suchého lůžka 
Rychlé zmírnění bolesti 
Chrání před infekcí

Endostar E3 Azure

sada, 3ks

refill, 6ks

Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé 
a bezpečné opracování kanálku. 
Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější 
cestu kanálkem a minimalizují tím 
riziko perforace nebo via falsa. 
Díky upravené struktuře slitiny niklu a 
titanu je možné nástroje před vložením 
do kanálku předem natvarovat.
V autoklávu se pak nástroje narovnají 
do své původní podoby.

795,-
1178,-

1060,-

1570,-

sleva: 25%

Endostar EP Easy Path
Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty. 
Jako první pronikají úzkými, zakřivenými a často kalcifikovanými 
kanálky. 
Tenké a pružné, ale také odolné proti zalomení uvnitř kanálku.
Dvě délky nástrojů: 21 mm nebo 25 mm.

21 mm / 25 mm - 3 ks 1060,- 795,-

sleva:

25%

Endostar Revision

Nový rotační systém pro re-endo
ošetření metodou crown-down. 
Vyroben z nejkvalitnější slitiny nikl-
titanu s tepelnou úpravou Azure. 
Nástroje jsou extrémně flexibilní, 
odolné proti zlomení, zároveň 
velmi pevné a účinné. Balení 
Revision Set obsahuje: 
Endostar REvision nástroje 30/08, 
25/06, 20/04 délky 25 mm.

1060,-Set 3ks

sleva: 25%

795,-

Endo-Solution
EDTA 17 %

698,-760,-200ml

K vysušení kořenového 
kanálku nakapejte 2-3 
kapky roztoku ENDO-
SOLution, zatímco na něm 
současně mechanicky 
pracujete po dobu 30 
sekund. Vypláchněte 
fyziologickým solným 
roztokem.

sleva 
více než:

20%

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024

Balení 2 x 7 g 580,-

MD-Chelcream gel 
19% EDTA

Materiál pro chelataci kořenových kanálků. Usnadňuje jejich preparaci, 
odvod detritu a vrstvy smear layer při opracování kořenových kanálků. 
Zároveň napomáhá lepšímu průniku nástrojů díky lubrikaci a eliminuje 
možnost perforace stěny kořenového kanálku. Je velmi vhodný při 
ošetření kalcifikovaných kanálků nebo zúžených kanálků v distálním 
úseku

529,-



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Neo Spectra ST Flow – 
stříkačky

Neo Spectra ST HV/LV/
Effects - stříkačky

1259,-

Neo Spectra ST a Neo 
Spectra ST Effects
anokeramický světlem tuhnoucí 
radioopákní univerzální 
kompozitní materiál založený 
na technologii granulovaných 
plniv SphereTEC®, určené pro 
přímé i nepřímé náhrady.

2x1,8g + 
koncovky

1562,-

Neo Spectra ST a Neo Spectra ST Effects anokeramický světlem tuhnoucí 
radioopákní univerzální kompozitní materiál založený na technologii 
granulovaných plniv SphereTEC®, určené pro přímé i nepřímé náhrady.

tel. č.: 777 222 242

5098,- 6907,-

Neo Spectra ST Flow

Úvodní balení

Complete System Kit 17403,-

Kompletní set sekčních a obvodových 
matric 360.
• Balení obsahuje: 
• 100x Palodent® V3 matrice – 25x každá 
velikost: 3.5mm, 4.5mm, 5.5mm, 6.5mm 
• 75x Palodent® V3 klínky – 25x každá 
velikost: malé, střední, velké 
• 30x Palodent® V3 klínky s ochrannou 
clonou – 10x každá velikost: malé, střední, 
velké 
• 1x Palodent® V3 univerzální kroužek 
• 1x Palodent® V3 kroužek Narrow
• 1x Palodent® V3 kleště 
• 1x Palodent® V3 pinzeta s pinem 
• 24x Palodent® 360 matrice – 5.5mm

Palodent V3 & 360 Complete System

Kupte úvodní balení Neo Spectra ST Flow (odstín 
dle Vašeho výběru) a získáte 1x Neo Spectra ST 
Flow odstín A2 ZDARMA

Zatékavý výplňový materiál. 
Úvodní balení:
5x 1,8 g v odstínech A1, A2, A3, A3.5 a A4, vzorník, 2,5 ml Prime&Bond
Universal Adhesive, příslušenství.

Univerzální kroužek, 2 ks

Kupte 1 x a získáte 2 kusy univerzálních kroužků ZDARMA

Zatékavý výplňový materiál. 

Kupte 3 balení Neo Spectra Flow stříkačky v balení 
2 stříkačky á 1,8 g, 25 koncovek, 
A1/A2/A3/A3.5/A4/BW/D1/D3/E1 dle výběru) a 
získáte 1 doplňkové balení Neo Spectra ST Flow, 
odstín A2 ZDARMA

Neo Spectra ST HV/LV/
Effects - kompule

LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 gStříkačka 3g 1678,-

699,-

Amalgám reducer

12ks  1ks-49Kč

Nástroje pro dokončení a vyhlazení amalgámových výplní bez poškození 
skloviny.

0932                    0933                      0935                    0939

588,-
1475,-

2395,-

Kapslovaný amalgam

Složení: Ag - 43%, Sn – 25%, Cu – 30%

č.3 – 50 kapslí

č.2 – 50 kapslí

č.1 – 50 kapslí

č.1/2 – 50 kapslí

1795,-

980,-

1350,- 1125,-
815,-

1975,-

Kupte 3× Neo Spectra ST HV/LV/Effects stříkačky 
doplňkové balení (v balení 1 stříkačka – každá 3g, 
u HV a LV odstín A1/A2/A3/A3.5/A4, u Effects
odstín E1/D1/D3 dle výběru) a získáte 1 doplňkové 
balení Neo Spectra ST HV/LV odstín A2 ZDARMA

SDR Plus

15x 0,25 g 1807,-

Zatékavý materiál 
typu bulk-fill. 
Odstíny: Universal, 
A1, A2 a A3.

Kupte 3 balení SDR Plus dle vlastního výběru a 
získáte 1 balení SDR Plus odstín Universal ZDARMA

Kupte 3× Neo Spectra ST HV/LV/Effects kompule
doplňkové balení (v balení 16 kompulí – každá 
0,25 g, u HV a LV odstín A1/A2/A3/A3.5/A4, u Effects
odstín E1/D1/D3 dle výběru) a získáte 1 doplňkové 
balení Neo Spectra ST HV/LV odstín A2 ZDARMA

Opalescence PF 16%, 10%

1670,-2080,-

Noční bělení Opalescence® PF 
10% = 10% karbamidu peroxidu.  
Doba jedné aplikace 8 - 10 
hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 
16% = 16% karbamidu peroxidu. 
Doba jedné aplikace 4 - 6 
hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s 
postupným uvolňování peroxidu 
vodíku pro trvalé bělení 
Příchuť: máta nebo bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího 
gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící 
pasta Opalescence, krabičku na 
nosiče, taštičku Opalescence a 
kartičku se vzorníkem odstínů. 

Patient Kit

sleva: 20%

265,- 225,-

Opalescence bělící pasta
Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro celou 
rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce fluoridů 
sklovinou
Opalescence Sensitive – snižuje citlivost zubů

Cool Mint

sleva: 15%

Sensitive 285,- 240,-

15%

Opalescence Go

Mini kit - máta

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 
6% 
Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun

1360,-

2580,- 2195,-

1160,-

sleva:

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

760,- 645,-

1440,-1690,-

Brusné pásky 
Polydentia

Konturovací a dokončovací 
pásky v roli vyrobené z 
flexibilního polyesteru 
potaženého aluminium 
oxidovými částečkami.
• Ideální pro aproximální 
povrchy kompozitních 
oprav.
• Hrubosti: zelená - jemná 
30 µm, modrá - střední 40 
µm a bílá - hrubá 60 µm.
• Šířka pásky: 4 mm, délka: 
10 m.

10m

tel. č.: 777 222 242

1995,-2359,-

Umbrella retraktor
Přirozeně a šetrně udržuje otevřená ústa, bez nepříjemného tlaku nebo 
roztahování rtů, netrpí koutky úst pacienta
• Příjemný, protože u většiny pacientů nespouští dávivý reflex, vhodný i 
pro bázlivé pacienty
• Nemusíte ho z úst vyjímat ani v průběhu práce, např. pro registraci 
skusu, při otiskování, kontrole skusu po dokončené výplni a pod.
Velikost: střední nebo velký

260,-340,-5ks

20ks 1010,-1340,-

839,-1280,-
1329,-

709,-

FenderMate

refill – 18ks, D 
Coat

Speciální klínkové matrice pro zajištění 
dokonalého bodu kontaktu u výplní II. třídy. 
Snadné zavádění - stejně jako klínek.
Pevná adaptace cervikálních okrajů - žádné 
přesahy výplně přes kavitu!
Flexibilní křidélka využívají tlak pro udržení 
separace a cervikální adaptaci. 
K dispozici ve dvou tloušťkách - střední 
(tmavé) a úzká (světlé), provedení levé 
(zelené) nebo pravé (modré). 
Sada obsahuje 18 ks od každého provedení. 
FenderMate D-Coat: materiál v tmavé 
matné barvě pro lepší přehled díky 
vynikajícímu kontrastu.

FenderWedge
Speciální plastové klínky s integrovaným ocelovým plíškem. 
Chrání přilehlý zub během preparace - téměř ve 2/3 případů dochází k 
poškození při preparaci kavit II. třídy! 
Dostupné ve 4 velikostech klínku: XS (fialové), S (oranžové), M (zelené) a 
L (žluté). 
Sada obsahuje: 50 ks od každé velikosti.

refill 36ks

sada 4 x 36ks

FenderPrimary
Unikátní kombinace preparačního štítu (FenderWedge) a sekční matrice 
(FenderMate) pro výplně II. třídy dětských zubů.
Zajišťuje rychlou, jednoduchou a bezpečnou opravu mléčného zubu. 
Speciální tvar špičky umožňuje stlačení gingivy bez poškození a snižuje 
tak riziko krvácení. Před výplní je možné klínek a plátek ohnout a tak 
adaptovat podle tvaru zubu. 
K dispozici ve dvou velikostech - dlouhé (L) a krátké (S).

refill 18ks

sada 4 x 18ks

refill – 18ks

4555,-6090,-

1780,-

1720,-

2865,-3840,-

1130,-

sleva 
více než:

25%

sleva více než: 25%

960,-

sleva více než:

15%Diamantové pásky a separační pilka v jednom pro anatomickou 
konturaci aproximálních oblastí. Vhodné na kompozitní, 
skloionomerní i amalgámové výplně.
2 hrubosti: jemné (30 µm - červené) a superjemné (15 µm – žluté)

Diamantové pásky
s pilkou

10ks

Composite finishing kit

sada

Sada pro dokončování a leštění kompozitních výplní do vysokého 
lesku. 
Sada obsahuje: 
– 6 nástrojů TopGloss do kolénka - diamantové nástroje pro 
leštění pomocí zvýšeného tlaku bez leštící pasty.
– 6 dokončovacích vrtáčků do turbínky - nástroj TC135UF-014 je 
opatřen tupou špičkou, aby nemohlo dojít k poškození měkkých 
tkání

409,-

Rubber Dam fólie

465,-479,- 519,-střední - 36 ks

Mimořádně pružné a 
elastické kofferdamové
fólie. 
Vyrobeny ze 100% 
přírodního latexu.

silná - 36 ks 

tenká - 36 ks 439,-

459,-
379,-

539,-

Kofferdamové spony

1ks

č. 206 č. 207č. 2

č. 210 č. 5 č. 7

40ks 1995,-2660,-

sleva:

25%
sleva více než:

25%

Matrice Striproll

15m 438,- 398,-975,-1044,-

Hawe Contoured matrice
Anatomicky tvarované matrice z nerezové oceli o tloušťce 0,045 mm.

konturované 
matrice, 30 ks

Hawe matrice

488,-528,-

0,045 mm - 30 ks 
Transparentní Striproll rovné páskové matrice pro kompozitní 
výplně.
Velmi tenké a přesto odolné.
Varianta oblíbených matric Striproll modré- transparentní modrá 
barva. Zajišťují lepší kontrast mezi matricí a strukturou zubu.
Délka 15 m, šířky: 6 mm, 8 mm nebo 10 mm.

233,-259,-

0,038 mm - 30 ks 

248,-270,-

0,030 mm - 30 ks 

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Klorodest Chlorhexidine 
CHX 2%

552,-690,-

312,-

Prophy Paste, 
profylaktická pasta

265,-807,- 686,-

Prophy Powder PERIO

Perio, neutral, láhev 100 g,

Výrobce ORBIS
Profylaktický prášek ORBI-Prophy Powder classic na bázi 
hydrogenuhličitanu sodného je klasický profylaktický prášek. Je ideální pro 
supragingivální čištění zubů a spolehlivě odstraňuje biofilm (plak) a silné 
zabarvení způsobené kouřením, velkou konzumací kávy nebo červeného 
vína. Skvěle odstraňuje předstupeň zubního kamene i mladý zubní kámen.
• na bázi hydrogenuhličitanu sodného 
• supragingivální aplikace 
• neabrazivní 
• velmi dobré čištění 
• velikost zrn 40 μm 
• k dispozici příchutě: 
mentol, třešeň,
citron, černý rybíz

686,-

183,-480,-600,- 229,-

DentinOp EDTA 17%

500ml

Hypodest
Natriumhypochlorid 3%

100ml

Kartáčky k čištění 
a leštění 

Prophy Paste Vario Polish

265,- 922,-1085,-

Lešticí pasta pro profesionální čištění a leštění zubů. Částice s různou 
velikostí umožňují současné broušení i leštění. Přísada fluoridu 
sodného podporuje remineralizaci a posílení zubní skloviny. 
• obsahuje 0,2 % fluoridu sodného 
• mátová příchuť 
• amorfní oxid křemičitý

312,-Tuba 95g Bílý nebo 
růžový, 100ks

469,-

ORBI-FRESH bez alkoholuORBIS Fluoride varnish ORBI-CHX free

928,-Tuba 10ml Dávkovací pumpička

985,-

223,-

1092,- Dávkovací pumpička

Prophy Powder classic

807,-300g

ORBI profylaktické 
lešticí kalíšky

352,- 299,-

Ústní voda bez alkoholu se 
používá k profesionálnímu 
čištění a péči o oblast úst a 
krku. Ústní voda vytváří 
svěží dech a díky 
antibakteriálnímu čisticímu 
účinku přispívá k 
dlouhodobé péči o zuby a 
dutinu ústní a k jejich 
udržení ve zdraví. 
Obsahuje: 0,12 % 
Chlorhexidingluconat

Roztok připravený k použití 
pro leptání kořenových 
kanálků. Účinné při 
odstraňování smear vrstvy 
a rozšiřování kanálku. 
Používá se také ve spojení 
s fixací kořenových čepů, kde 
se kanálek před 
cementováním důkladně 
vyčistí. Obsahuje 17 % EDTA 
a cetrimid, antiseptický, 
dezinfekční prostředek, který 
snižuje povrchové napětí 
a umožňuje lepší distribuci 
tekutiny v kanálku.

100ml 325,- 260,-

Pro výplach kořenových 
kanálků. Dezinfekční tekutina 
pro vyplachování 
a odstraňování organické 
tkáně v kořenových 
kanálcích. Připraveno 
k použití ve 3% aktivním 
chloru stabilizovaném 
chlornanem sodným při pH 
10–11.

2% roztok chlorhexidinu pro 
použití při výplachu kořenových 
kanálků a ošetření dásní.
Pro krátkodobou dezinfekci a 
navlhčení preparovaného 
povrchu před bondováním
dentinu.
Lze použít také jako 
krátkodobou dezinfekci (5 
minut) v kořenovém kanálku.
• připraven k použití
• pro krátkodobou dezinfekci
• pro opětovné navlhčení 
preparovaného povrchu

1l

ORBIS Fluoride varnish je zubní znecitlivující lak s obsahem fluoru pro 
ošetření povrchů skloviny a dentinu. Přilne k vlhkým povrchům a 
snáší zbytky vlhkosti a slin.
Příchuť: máta

837,-Láhev 5 000ml 975,- 829,-
190,-

86,- 73,-

Láhev pro ordinaci, 5 000ml

Láhev pro pacienta, 300ml

Láhev 100ml

469,-

Ústní voda pro profesionální čištění 
a péči o ústa a krk. Vytváří svěží dech 
a díky antibakteriálnímu čistícímu 
účinku přispívá k udržení zdravého 
chrupu a ústní dutiny. 
Obsahuje:
0,1 % benzalkonium chlorid 
0,05 % fluorid sodný  
bez alkoholu 
připraveno k okamžitému použití

Výrobce ORBIS
Profylaktický prášek ORBI-Prophy
Powder PERIO na bázi glycinu je 
zvláště vhodný pro pacienty 
s citlivými dásněmi a/nebo 
poškozeným povrchem zubů. Lze 
jej použít v supragingivální i 
subgingivální oblasti! Vzhledem k 
příjemné chuti glycinu je záměrně 
vynecháno přidání příchutě. 
• na bázi glycinu 
• supra a subgingivální aplikace 
• obzvláště jemné a zdravé čištění 
• velikost zrn 25 μm 
• neutrální chuť

Lešticí pasty pro 
profesionální čištění 
zubů. 
• obsahují 0,2 % fluoridu 
sodného 
• mátová příchuť 
• neobsahuje kalafunu 

RDA 250, modrá,
RDA 170, zelená,
RDA 120, růžová, 
RDA 40, žlutá, 

95g

Rotační kartáčky pro profesionální čištění a leštění povrchu zubů, 
kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. 
• pro jednorázové použití 
• 100% nylonová vlákna bez latexu 
• bílý (normal): ideální pro čištění a leštění povrchů zubů 
• růžový (soft): ideální pro citlivé zuby a použití u dětí 
• vhodné pro čištění rovnátek 
• tvar kalichu 

Modrý nebo 
žlutý, 24ks

Rotační gumové kalíšky pro profesionální čištění při profylaktickém 
ošetření, kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. 
• pro jednorázové použití • bez latexu 
• s lamelami 
• modrý (měkký): pro odstranění zubního plaku a k leštění, chrání měkké 
tkáně zejména v oblasti sulku
• žlutý (tvrdý): k odstranění silného plaku

tel. č.: 777 222 242Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1199,-

940,- 814,-

Bis-akrylátové kompozitum pro výrobu 
přesných provizorních inlejí, korunek a 
můstků. 
Nepotřebuje žádný lak ani kondicionér - stačí 
setřít alkoholem! 
Estetický, s barevnou stálostí, vynikající 
pevností, odolností a dlouhou životností i pro 
dlouhodobá provizoria. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5 a B3.

2775,-

Vertise Flow

1981,-refill - 2 x 2 g 2957,-

Protemp 4

3494,-50ml + 16 kanyl

Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy I. a II., 
liner, pečetění fisur a opravy keramiky. 
Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO, XL a T. 

4 ml+5 kanyl

tel. č.: 777 222 242

1028,-

sleva 
více než:

25%

FibreKleer
Kompozitní čepy ze skelných vláken. 
Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm.

10 ks 765,-

sleva:

33%

5215,-7783,-

MaxCem Elite

Standardní kit obsahuje: 5 x 5 g stříkaček (2x čirá, bílá, bílá opakní, 
žlutá) a kanyly.

Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační 
cement typu pasta-pasta.
Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý

sleva na kit:

33%

sleva 
více než:

20%

1203,-1388,-

Breeze

4 ml + 12 kanyl

Samoadhezivní pryskyřičný cement 
Snadná a rychlá aplikace díky automixovým stříkačkám 
výjimečná pevnost vazby - přilne k dentinu a ke sklovině bez použití bondu 
Duálně tuhnoucí 
Odstíny: A2, opákní bílý, transparentní.

Skelnými vlákny vyztužený dostavbový materiál 
Zatéká tam, kde potřebujete a lze jej vrstvit aniž by stékal 
Vysoká pevnost v ohybu 
Duálně tuhnoucí
Odstíny: A2 (2), A3 (3), opákní bílý (8), modrý (1) a zlatý (2).

Build-It

1869,- 2119,-

Tetric Prime

stříkačka - 3 g, A2, A3

Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno 
tvarovat) pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy. 
Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur. 
Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2. 
Dentinové: A2D a A3.5D.  Translucentní T a Bělený BLL.

Tetric EvoCeram

stříkačka - 3 g, A2, A3, A2D

Nanohybridní kompozitum. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C1, C2, C3, D2, D3, T, 
bleach I, L, M a XL, Dentin A2, A3,5, A4 a B2

stříkačka - 3 g, ostatní odstíny

1829,-
Stříkačka – 3g –ostatní odstíny

1799,-

Tetric EvoFlow

stříkačka - 2g, A2, A3, A2D

Nová generace tekutého kompozita.
Obsahuje složku kontrolující viskozitu, ta způsobuje, že materiál 
zatéká následně se ustálí. 
Aplikace nově extra tenkými hroty - vhodné i pro ty nejmenší a 
špatně přístupné kavity

1063,-

OptiDisc

velikosti: OptiDisc refill 9,6 mm: hrubý 80 ks (4197) | středně hrubý 
100 ks (4181) | jemný 100 ks (4182) | velmi jemný 100 ks (4183) 
OptiDisc refill 12,6 mm: hrubý 80 ks (4198) | středně hrubý 100 ks 
(4184) | jemný 100 ks (4185) | velmi jemný 100 ks (4186)
OptiDisc refill 15,9 mm: hrubý 80 ks (4199) | středně hrubý 100 ks 
(4191) | jemný 100 ks (4192) | velmi jemný 100 ks (4193)

699,-Refill: 80ks

sleva více než:

33%

736,- 552,-

Cleanic
Cleanic profylaktická pasta

Možnost výběru: Máta s fluoridem (3380); 
Zelené jablko, s fluoridem, bez mentolu 
(3382); Light s fluoridem, (3384); Máta bez 
fluoridu (3183); Berry Burst s fluoridem 
(3386)

100g

sleva:

25%

sleva:

13%

sleva:

13%

Cavit

606,- 559,-28g

Provizorní výplňový materiál, se zvýšenou adhezí a různými stupni tvrdosti.
Cavit (červený): vysoce pevný, pro výplně okluzně zatížených kavit. 
Cavit-W (modrý): se sníženou pevností ale vyšší adhesí. 
Cavit-G (zelený): nejměkčí, odstranitelný vrtáčkem, 

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



Zvířátka ZOO

100ks

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

988,-1269,- 559,-659,-

Mirafluor gel

675,-250ml, jahoda nebo máta 799,-

Xylitol žvýkačkyXylitol Drops 
Žvýkačky slazené 100% xylitolem vhodné pro děti i dospělé.
Až 100% redukce kazů díky snižení množství plaku a kyselých 
bakterií.
Vhodné pro diabetiky, neobsahují aspartam.
Zabraňují pocitu suchých úst (xerostomii), redukují přenos kazů 
z matky na dítě.
Obsahují bylinný glycerín.
Neobsahují lepek,

Pastilky bez cukru, slazeno Xylitolem
Působí proti vzniku zubních kazů a plaku, remineralizuje sklovinu.
Stimulují tvorbu slin.
Vhodné i pro diabetiky - bez aspartamu, sorbitolu, laktózy a glutanu.
Příchuť melounu, višní nebo máty.

639,- 542,-

tel. č.: 777 222 242

Fluoridační gel pro profylaxi s 1,23% fluoridu.
Zvyšuje odolnost skloviny proti kyselému prostředí.
Snižuje tvorbu zubního plaku.
Urychluje remineralizaci.

Náramky s jednorožcem

Balení obsahuje: 30 ks 
růžových náramků a 20 ks 
bílých náramků.

789,-
389,- 339,-675,-

845,-989,-

763,-899,-

Zásobník se 100 
bonbony, různé druhy, 
230 g

Sortiment: 200 balení s 2 
dražé, kombinace 
příchutí

473,-549,- 219,- 186,-

989,-1139,-

Zrcadlo ve tvaru 
stoličky

1ks

Hopíci – barevné 
skákací kuličky

100ks, 
různé barvy

Prstýnky

100ks, různé 
velikosti a barvy

Pokladnička ve  
tvaru zubu

Pokladnička ve tvaru 
zubu z pevného 
materiálu (imitace 
keramiky)
Rozměry: 13x13x13cm

1ks

Tvářový a retní retraktor 
zajistí přehledný pohled 
do pracovního pole.
• Ideální pro ošetření 
předních zubů a 
fotografování.
• Transparentní 
autoklávovatelný plast 
(do 121 °C).
• Velikosti: standard 
(pro dospělé) a mini (pro 
děti).

Děti, 2ks

• Přípravek pro zjištění plaku na 
zubech - kontrola kvality vyčištění 
zubů.
• Je určen jak pro profesionální, 
tak pro domácí použití.
• Obsahuje potravinářské barvivo, 
které reaguje na organické 
substance a obarvuje zubní plak.
• Příjemná ovocná příchuť.
• Zabarvení se jednoduše odstraní 
správným vyčištěním zubů.

10ml

Mira-2-TonSpandex

sleva 
více než:

14%

Autíčka a lodě

sleva 
více než:

14%
sleva 

více než:

12%

Zrcadlo ve formě 
stoličky
Napomáhá prevenci jak 
u dětí tak u dospělých.
Rozměr: 17 x 14cm

sleva 
více než:

14%

sleva 
více než:

14%

sleva 
více než:

21%

sleva více než: 14%

sleva 
více než:

14%

Miniaturní autíčka a lodě v 
různých barvách

100ks 1229,- 988,-

569,- 489,-Standard, 2ks 549,- 465,-60ml

sleva 
více než:

19%

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024





Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Ceramchem Blue / Yellow

2278,-2849,-

Euroform Nikl-Titan Vosk pro pacienty v 
krabičce

100ks

777,-969,-

• Kvalitní nikl-titanové oblouky pro 
ortodontické použití. 
• Vynikající flexibilita a snadné 
vkládání. 
• Mají vysoce leštěný povrch pro 
snížení tření a optimální klouzavé 
schopnosti. 
• Kulaté oblouky v 5-ti průměrech: 
.012 / .014 / .016 / .018 / .020. 
• Obdélníkové oblouky v 5-ti 
velikostech: .016x.016 / .016x.022 / 
.017x.025 / .019x.025 / .020x.020.

Vosk pro dočasné uvolnění od 
bolesti způsobené orto
aparátkem.
Při aplikaci prsty vosk rychle 
změkne a umožní snadné a rychlé 
nanesení na postižené místo.
Ideální pohotovostní řešení pro 
pacienty mimo ordinaci lékaře.
Každá krabička obsahuje 5 
proužků, balení obsahuje 100 
krabiček.

Oblíbený chemicky tuhnoucí skloionomerní cement pro fixaci 
ortodontických kroužků. 
Mísí se s destilovanou vodou, rychle tuhne a snadno se 
odstraňuje. 
Uvolňuje fluoridy - předchází vzniku dekalcifikací. 
Verze BLUE navíc díky modré barvě ulehčuje práci při 
odstraňování a má vanilkovou příchuť příjemnou pacientům. 
Balení obsahuje: prášek, dávkovací nádobku na vodu, míchací 
podložku a lopatku na cement.

tel. č.: 777 222 242

Woodpecker DTE O-Light II lampa
• Tužková polymerační LED lampa pro 
polymeraci všech fotocitlivých materiálů. 
• Vytvrzení 2 mm pryskyřice za 1 sekundu. 
• Otočná hlavice s LED 360°. 
• Bezdrátový provoz na baterii. 
• 2 pracovní režimy: - P1 Turbo: 2.300 - 2.500 
mW/cm2 na 1 nebo 3 sekundy; - P2 Normal: 
1.000 - 1.200 mW/cm2 na 5, 10, 15 nebo 20s. 
• Vysokokapacitní baterie až 500 
polymeračních cyklů při plném nabití. 
• Konstantní intenzita světla nezávislá na 
úrovni nabití baterie. 
• Vlnová délka: 420 - 480 nm, 
• Hmotnost: 278 g. 
• Barva: bílá a fialová.

Polymerace za 1 vteřinu!. 
• 360o polymerace - dosáhněte do všech 
úhlů. 
• Polymerace za 1 vteřinu - 2 mm vrstva 
pryskyřice. 
• Větší velikost čočky - 10 mm velká 
hlavička skvěle pokryje celou okluzální
plošku distálních zubů. Vylepšený cílený 
světelný výkon 
• Unikátní technologie Woodpecker -
cílený světelný výkon snižuje úhel svícení 
o 55,87 %, což umožňuje 
koncentrovanější energii a vyšší účinnost 
polymerace.

7990,- 7190,-4990,-5990,-

46,-57,-

Function Appliance Box

1ks

Výjimečně pevné a odolné 
krabičky pro protézy o hloubce 
3,82 cm.

Dostupné barvy
• Barvy běžné: 
černá, modrá, zelená, oranžová,
růžová, fialová, červená a žlutá.
• Barvy perleťové (se 
třpytkami): 
černá, modrá, růžová, fialová a
červená.

Xyntrus ÚV mint

Antivirová a antibakteriální 
ústní voda proti přenosu 
respiračních onemocnění
• Redukuje až 99,99 % virů a 

bakterií v ústech.
• Praktické použití, nízké 

náklady.
• Snižuje virovou nálož v 

ústech na dobu 3 až 5 hodin.
• Vyrobeno z přírodních 

produktů

279,-299,-500ml

Woodpecker-DTE iLED

obdélníkové oblouky - 10 ks

kulaté oblouky - 10 ks

415,-519,-

329,- 265,-
set blue/ yellow - 200 g

30g

6999,-8749,-

1919,- 1539,-

1008ks

Elast-O-Loop
Extrémně 
elastické a 
pevné gumičky, 
průměr 0,3 m. 
Balení: 1008 ks 
(sortiment barev 
nebo jednotlivé 
barvy).

sleva:

20%

sleva: 20%

sleva:

20%

sleva:

20%

170,- 156,-

Thienelino dětské ZK

12ks

Měkké, tvarované 
štětiny kartáčku pro 
správné vyčištění 
zadních zoubků.
Pohodlná, široká 
rukojeť,přísavka na 
konci.
Barvy: modrá, 
zelená, červená a 
růžová.

1875,-1995,-

Brix 3000

3ml

Dentální prostředek 
navržen speciálně 
pro atraumatické a 
bezbolestné 
odstraňování zubního 
kazu z dentinu . 
Odstranění kazu bez 
vrtání!!
Neinvazivní produkt 
na vodní bázi, jehož 
hlavní složkou je 
enzym PAPAIN. 

bílá

fialová

5990,- 5490,-

398,-437,-

SuperPolish / 
CleanPolish

Čistící a leštící pasta (Clean) a pasta na vysoký lesk (Super).
Vynikající na leštění přirozených zubů, amalgámů, kompozit, 
skloionomerů a zlata.

45g

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Elite HD+Racestyptine

putty soft normal - 2 x 250 ml 1949,-

tel. č.: 777 222 242

17425,-

Pentamix Lite

32349,-40766,-

Pentamix 3

Má vynikající objemovou stabilitu, pevnost v tlaku a 3-letou záruku 
kvality. 
• Žlutá barva, 2 rychlosti tuhnutí: 
• Fast soft: rychle tuhnoucí, pro dvoukrokovou metodu otiskování. 
• Normal soft: normální rychlost tuhnutí, pro metodu dvojího míchání.

Automatický 
míchací přístroj 
kompatibilní i s 
konkurenčními 
otiskovacími 
materiály. 
Veškeré 
součástky uvnitř 
přístroje jsou 
kovové a zajišťují 
dlouhou životnost 
přístroje.

• Tekutina na bázi 25% 
aluminuim chloridu.
• Napomáhá připravit místo 
preparace pro otiskování a staví 
krváceni.
• Za pomocí retrakčního vlákna 
odtahuje dáseň od sulku.
• Vhodná také pro stavění 
apikálního krvácení.

Automatický míchací 
přístroj, který je 
snadno přenosný mezi 
ordinacemi díky své 
lehkosti a 
integrovanému 
madlu. 
Zpracujete na něm 
pouze 3M otiskovací 
hmoty. Některé 
součástky uvnitř 
přístroje jsou plastové, 
proto je lehčí a určen k 
přenášení.

sleva: 35%

1185,-1440,-13ml

sleva více než:

17%

1245,-1449,-2x 50 ml + 12 kany

Occlufast Rock
Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sekund), vysoce přesný (20 µm) 
Asilikon pro registraci skusu.

1479,-regular krém - 2 x 50 ml 

Kupte Elite HD+ Putty soft normal a Elite HD+ 
Regular Body získáte 2 balení Hydrogum 5 

ZDARMA

ZetaPlus

1095,-1219,-Sada

Jednoduchá manipulace i 
míchání, vynikající 
zatékavost.
Při vkládání do úst je 
měkký a velmi dobře se 
otiskuje.
Po zatuhnutí má 
jedinečnou finální tvrdost, 
čímž je zabráněno zborcení 
stěn otisku.
Pracovní čas a dobu 
tuhnutí si můžete 
regulovat množstvím 
katalyzátoru.

Bezprašný 
alginát s vysokou 
objemovou 
stálostí 5 dnů. 
Ovocná chuť, 
fialová barva, 
antidávivá
složka. 

Hydrogum 5Tropicalgin

360,-453g 429,-

Alginátová otiskovací 
hmota s ovocnou příchutí 
a barevným indikátorem 
tuhnutí.

290,-453g 379,-

sleva:

24%

Express XT PentaExpress XT LightExpress XT Putty

1135,-1552,- 2x50ml2 x 250 ml
1x300ml báze, 1x60ml 
katalyzátor1949,- 1439,- 1764,- 1402,-

Vinyl polysiloxovaný otiskovací materiál pro techniku korekčního otisku 
(dvojí otiskování) i pro sendvičovou techniku (dvojí míchání, jedno 
otiskování). Materiál pro automatické míchání.

Standardně tuhnoucí krémy jsou vhodné pro rozsáhlé preparace.
Rychle tuhnoucí krémy jsou pro ideální pro malé preparace.
• Light body - zvýšená zatékavost, standardně tuhnoucí (1:00 + 3:30), 
fialová barva.
• Light body Quick - zvýšená zatékavost, rychle tuhnoucí (0:40 + 2:30), 
růžová barva.
• Regular body - standardně zatékavý, standardně tuhnoucí (1:00 + 3:30), 
tyrkysová barva.
• Regular body Quick - standardně zatékavý, rychle tuhnoucí (0:40 + 2:30), 
žlutá barva.

Express XT Putty: dodávané v nádobkách pro ruční míchání, vhodné 
pro obě techniky otiskování. Dvě konzistence: SOFT (žlutý) s nižší 
finální pevností pro jednodušší vyjímání z úst, QUICK (zelený) rychle 
tuhnoucí, s vyšší pevností a excelentními vykreslujícími vlastnostmi. •Express XT Penta H: Hustší a viskóznější. Pro pevné otisky, 

odolné proti deformaci. (Varianta: Penta H – normálně tuhnoucí, 

Penta H Quick – rychle tuhnoucí)

•Express XT Penta Putty: Měkčí, tvarovatelná. Pro detailní otisky 

jako základní vrstva.
sleva více než: 20%

sleva více než: 20%
sleva více než: 20%

Speedex

Aktivátor 
60ml

putty - 910 ml 

light body/ medium 
body - 140 ml 

C-silikonová otiskovací hmota 
vhodná pro obě metody 
otiskování.
Povrchově aktivován, velmi 
dobře zatéká a vykreslí i 
jemné detaily. Snap Set 
tuhnutí, možná regulace 
rychlosti tuhnutí.

479,-

1189,-

689,-

349,-
889,-
509,-

sleva: 35%

26807,-

20%sleva více než:

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



5990,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3675,-3188,-

4045,-

3465,-3425,-

3350,-8600,-

4180,- 3734,-

3985,-

2597,-

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 2140,-
Tekutina 6,8g 1820,-

4587,- 8549,- 5295,-

4748,- 4820,- 5610,-

5646,- 5969,- 4666,-

2120,-

2483,-

10003,- 4088,- 3208,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242

sleva 
více než:

30%

sleva 
více než:

27%

sleva 
více než:

28%
sleva 

více než:

27%

sleva 
více než:

28%

sleva 
více než:

30%

sleva:

20%

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct Flo/LoFloGradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

960,-
2845,-

1135,-

5485,-

6125,-2495,-

1365,- 2995,-

1585,-

2775,-

2085,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1255,-

1255,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml 5685,-6822,-

5386,- 4475,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1276,-

8872,- 6575,-

6381,- 1842,-

1842,-

1842,-

1926,- 1890,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 6250,-

6000,-7200,-

3593,-

3351,-

7469,-

7140,-2986,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3496,-

1685,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

tel. č.: 777 222 242

sleva 
více než:

18%
sleva 

více než:

14%

sleva 
více než:

17%

sleva 
více než:

40%

sleva 
více než:

27%

sleva 
více než:

26%

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



2875,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1995,-2575,-

360,-

1685,-

1535,-

4465,-2595,-

2675,-2685,-

1585,-

4975,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5x sortiment + 1 ZDARMA

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2289,- 1300,-

4040,- 408,-

3254,-

4445,-

2328,-3484,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2359,-

8464,-

4380,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 6725,-

3208,-

2575,-3208,-10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1074,- 780,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální 
rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

6045,-10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2575,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks sortiment + 1 
ZDARMA

6759,-

2800,-

2307,- 1565,-

4014,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242

Unitip 15x0,16ml 1960,-

1075,-

1ks, 40g 639,- 495,- 1ks, 40g 699,- 545,-

sleva 
více než:

19%
sleva 

více než:

17%

sleva více 
než:

32%

sleva 
více než:

21%

sleva 
více než:

32%

sleva 
více než:

20%

sleva 
více než:

39%

sleva 
více než:

26%
na intro 

pack

sleva až:

35%

sleva až:

36%

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



G2-BOND UniversalG-Cem ONE

4385,-

1775,-

1-PRIMER Refil
5ml

1325,-

G2-Bond Universal Bottle
Kit: 5ml 1-PRIMER, 5ml 2-
BOND, 1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20× dávkovací 
mistička, 50× aplikátor a 
technická karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou 
pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných 
klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips
Regular, 2x GC Automix Endo tips

3975,-

G-aenial A´CHORD

6400,-

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 5 CORE 
odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. Dále jsou k 
dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé a 
beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW. 1941,- 1585,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

33895,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na dlouhodobá 
provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, které 
nabízejí materiály založené 
na skloionomerní
technologii.
Příjemná manipulace -
nepříliš řídká konzistence s 
tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění přebytků

24205,-

Capsule Mixer CM-II

19435,-

5730,- 5395,- 659,- 619,-

1833,- 1495,-

40g 1450,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro standardní 
kavity a po 
endodontickém ošetření. 
Tuhnutí je inicializováno 
vodou a slinami. Snadno 
se odstraňuje.

Nový digitálně ovládaný 
vysokorychlostní míchací 
přístroj na kapsle
Zajistí nejlepší namíchání 
všech kapslových 
materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i vyjímání 
kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 8721,-6400,-8721,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k hydrofóbním
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3475,-

2075,-

držák štětců, 2ks 300,-

1-BOND Refil
5ml

3195,-

46346,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.

2398,-

5238,-

3946,-

2068,-

5159,-

3780,-

1597,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242

Refill Unitip 15x0,16ml: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW.

2081,- 1695,- Layering kit: Unitip
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 9356,- 7985,- Core kit: Unitip

v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 7985,-9356,-

Tri Plaque ID Gel

1751,-

Jedinečný gelový indikátor plaku ve třech barevných odstínech k 
rozpoznání nového, zralého a kyselinotvorného biofilmu. Tento 
unikátní gel rovněž dokáže přesně vyznačit místa největšího působení 
bakterií, a to odhalením kyselého pH.

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



4ml

2695,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher Paste Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1350,-

2575,-

2550,-

4330,-

6785,-1685,-

2075,- 2785,-

2075,-

2785,-

kartuše
2x51g

Bulkový sklohybridní výplňový 
materiál pro pacienty od 7 let a 
výše. Rychle tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ technologií s 
vysokou odolností proti 
prasklinám a opotřebení s 
uvolňováním fluoridu. Díky využití 
vlastní univerzální adhezivní 
technologie a vynikající 
smáčivosti není nutné použití 
kondicionéru ani bondu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml2g

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu 
dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí 
perfektní materiál pro zesílení všech 
rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření 
prasklin - odolnost odpovídá dentinu.

3148,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1566,-

5531,-

18256,-

10787,-

3115,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

15400,-

8560,-

Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s 
různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA 
Forte HT rozvinutím inteligentní kontroly distribuce 
a vzájemného působení těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové
výplně, i pro zatěžované výplně II. třídy.

2710,-

1996,- 8086,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2694,- 2275,-

4073,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

4073,-

1x8cm 2894,-

3133,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené 
materiály. Spolehlivé, minimálně 
invazivní, extra pevné, 
estetické. Pro minimálně invazivní 
kompozitní můstky vyztužené 
vlákny

Estetické řešení pro 
parodontální dlahování šetrné 
pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7962,- 6575,-
3124,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

2425,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

EQUIA Coat

1985,-

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

4ml 2561

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242

sleva i více než:

20%

Prosinec 2024 - objednávat lze od 26.11.

platí do 20.12.2024



Nyní jen:

1.390,-

Nyní jen:

2.690,-

Nyní jen:

2.690,-

Nyní jen:

1.019,-







Nyní jen:

1.790,-








	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24


